
ZARZĄDZENIE NR 3/13
WÓJTA GMINY ŻAGAŃ

z dnia 7 stycznia 2013 r.

w sprawie ustalenia stawki czynszowej za 1 m ² powierzchni użytkowej budynku 
gospodarczego, komórki, garażu 

Na podstawie art.30 ust.2, pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz .U. Nr 142, poz. 1591 z 2001 r.) zarządzam , co następuje : 

§ 1. Ustala się stawkę czynszu umownego za 1 m ² powierzchni użytkowej : 
1. budynek gospodarczy 1,09 zł + VAT 
2. komórki 1,09 zł + VAT 
3. garaże 1,09 zł + VAT 
§ 2. Traci moc Zarządzenie Nr 2/12 Wójta Gminy Żagań z dnia 4 stycznia 2012r. 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

Wójt Gminy 

Tomasz Niesłuchowski




